作州津山「宮川朝市」出店申請書

令和   年   月   日

作州津山宮川朝市実行委員会 御中

出店者住所：

   氏名：                     ㊞

  私は、津山地域の活性化と地域交流・特産物開発等の主旨に賛同し、作州津山「宮川朝市」 に

出店したいので、下記のとおり申し込みます。

記

１．出店期間 ①令和    年    月 ～ 令和    年    月 （毎月第２日曜日）

２．利用ブース数（間口３ｍ×奥行２ｍ）       （      ）ブース

３．参加料（＠１，０００円×   ブース×   ヶ月）＝（         ）円

       ※ただし、最初の1月目は無料

４.グループ及び会社名（ＦＡＸでお申し込みください。）

グループ名及び会社名

住   所

〒

Ｔ Ｅ L （       ）     －

F A X （       ）     －

代 表 者 名

                    （担当者           ）

主な出店品目

５．食品衛生法に基づく許可を所持されている方は、下記に記入してください。

  １） 営業名

  ２） 許可番号            有効期限    ．  ．   ～    ．  ．

  ３） 代表者名

提出先・連絡先等   津山市 農林部 ビジネス農林業推進室

               TEL 0868-32-2178(直通)  FAX 0868-32-2093

              ※ビジネス農林業推進室を通じて、実行委員会へ提出します

出店者の心構え

１．作州津山｢宮川朝市｣の、主旨及び開催意図を十分に理解し、地域の活性化・特産

物の育成に寄与するとともに、朝市の発展に協力する

２．出店希望者は、開催予定２０日前までに関係書類を添え、事務局へ申し込むもの

とし、許可のないものは出店できない

３．出店者は午前６時３０分までに入場し、開店は７時～１０時までとする。途中か

ら出店したり退場してはならない（ただし、１０月～３月の期間は冬時間として、

開店を８時～１１時とする）

４．テント及び買い物袋等、出店に必要な資材器具は、出店者の責任で準備するもの

とする

５．出店に必要な許可等、法的手続きは、事前に出店者の責任において準備するもの

とする(会場内での酒類の販売は禁止する)

６．ゴミ等不要物の発生した場合は、各出店者で処理し、宮川の浄化に協力する

７．出店者はお互いに協力し合い、朝市の目的が十分発揮できるよう努力し、トラブ

ルを起こさないように注意する

８．上記の事が厳守できないときは、出店を拒むことがある